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Buletini Nr. 98 daté 4 Dhjetor 2023 Agjencia e Prokurimit Publik

Pér: [Shogerine X ONE “SHPK nipt M17925505T “adresa Lezhe Shengjin SHENGJIN “Mali 1
Rencit”, Rruga e Plazhit, Ambjent ne zonen kadastrale nr.2568, me numer pasurie nr.1075/17.

* k%

Procedura e ankandit: [Procedure e hapur ]

Pérshkrim i shkurtér i procedures se ankandit dhe objketit te tij: “Dhénien né pérdorim té siperfages
341 ha , pasurive nr 1890/3, zk 3572 e llojit kullote sip. 488252 m2, Pasuria nr 1889/3 zk 3572 e
llojit kullote sip. 1410000 m2, Pasuria nr 1889/1 zk 3572 e llojit kullote sip. 511748 m2, Pasuria nr
958/3 zk 3584 e llojit kullote sip. 791990 m2, Pasuria nr 974/4 zk 3584 e llojit kullote sip. 208010
m2, té shtrira né ngastrat 7,12,23,24 ekonomia pyjore Mali Térpan, njésia adminsitrative Térpan né
pronési té bashkisé Polican sipas certifikatave té pronésisé pér géllim vendosje stacionesh, bazamente
pér panele fotovoltaike me géllim prodhimin e energjisé.”

[Publikime té méparshme (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 90 dte 6.11.2023
Njoftojme se, kane gene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:

1 X ONE “SHPK nipt M17925505T

Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Vlera 60 117 600 (gjashtedhjete milion e njegind e shtatembedhjete mije e gjashteqind ) Leké/Vit
(me numra dhe fjale)

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: Nuk ka

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: Nuk ka

* % %

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé [Shogerine X ONE “SHPK nipt
M17925505T “adresa Lezhe Shengjin SHENGIJIN “Mali I Rencit”, Rruga e Plazhit, Ambjent ne
zonen kadastrale nr.2568, me numer pasurie nr.1075/17.] se oferta e paragitur, me njé vleré té
pérgjithshme prej [60117600 (gjashtedhjete milion e njeqind e shtatembedhjete mije e gjashteqind
)Leké/Vit] éshté identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur té paraqgisni prané [bashkise Polican , kati dyte drejtoria juridike ] kopjen e
nénshkruar té formularit té kontratés dhe té sigurimit té kontratés, si¢ parashikohet né dokumentat e
ankandit , brenda 10 (dhjeté) ditéve nga dita e marrjes sé kétij njoftimi.

NEé rast se nuk pajtoheni me kété kérkesé, ose térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do té konfiskohet
sigurimi i ofertés suaj dhe ankandi do anullohet .

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né daté 30.11.2023
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